f. 9

incipit

„Fili Israel creverunt (Ex. 1,7) – Tam hebraei quam mulieres henraeae in quolibet partu pariebant lures pueros..."

f. 12'

desinit

imperfectum

ad verba: „dividitur pro utile et..."

(Cf. Stegmüller, RB 5830.)

---

\* Secundum opinionem M. Rozsondai.

**3. ff. 13-16**                    **[Postilla in Daniel (caput 11)]**

- f. 13      incipit  
             imperfectum „... Quia circa duo reges...”  
f. 16      desinit  
             imperfectum „... in fine in ntatione de postillis.”

(Initium huius postillae v. f. 25, cf. Stegmüller RB 5839-40.)

**4. ff. 16-21**                    **[Postilla in Deuteronomium]**

- f. 16      incipit  
             „Haec sunt verba quae locutus est Moyses (Deut 1,1) – In genesi  
             scribitur separatio fidelis populi ab infidelibus...”  
f. 21      desinit  
             „... prophetam in veteri lege. Deo gratias.”

(Cf. Stegmüller, RB 5833.)

**5. ff. 21'-24**                    **[Postilla in Josue]**

- f. 21'     incipit  
             „Non recedat volumen legis ab ore tuo (Jos 1,8) – Quia josue debebat  
             alios docere de lege...”  
f. 24     desinit  
             „... ista fuisse explicata eis.”

(Cf. Stegmüller, RB 5834.)

f. 24'     vacat

**6. ff. 25-36'**                    **[Postilla in Daniel]**

- f. 25     incipit  
             „Descripto superius templo figuratim videndum est de sacerdotibus...”  
f. 36'     desinit  
             „... subiecta antichristo per libiam quando et ethiopiam transibit.”

(Continuationem postillae huius v. ff. 13-16, cf. Stegmüller, RB 5879-80.)

**7. ff. 37-40'**                    **[Postilla in IV. Regum]**

- f. 37     incipit  
             imperfectum „Unus etc. si dominus esset fecerit cataractas in celo aperire (IV. Reg  
             7,2) – ita est facit pluvire de celo...”  
f. 40'     desinit  
             „... in rebellionem nabuchodonosor etc. deo gratias.”

(Initium postillae in Regum v. f. 49, cf. Stegmüller, RB 5840.)

**8. a.) ff. 41-46'**                    **[Postilla in Numeros]**

- f. 41     incipit  
             „Metabuntur autem castra ita est disponentur per turmas (Num. 1,52) –  
             Est autem turma multitudo xxx bellatorum...”  
f. f. 46'   desinit  
             „... cultoribus unius veri dei etc. deo gratias.”

(Cf. Stegmüller, RB 5831.)

b.) f. 46'                    **[Nota de Balaam]**

**9. ff. 47'-48**                    **[Nota de quattuor actibus Christi resurgentis]**

- f. 47'     incipit  
             „In resurrectione Christi quattuor actus operata est virtus et potentia  
             dei...”  
f. 48     desinit  
             „... in societate dampnatorum.”